Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito um estudo de projeto para implantação de uma pista adequada para os alunos

de autoescola de motos no Parque da Cidade, segue modelo de projeto já existente em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 3880/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITO UM ESTUDO DE PROJETO
PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA PISTA ADEQUADA PARA OS
ALUNOS DE AUTOESCOLA DE MOTOS NO PARQUE DA CIDADE,
SEGUE MODELO DE PROJETO JÁ EXISTENTE EM MOREIRA
CÉSAR .

PROTOCOLO GERAL N° 4607/2019
Data: 6/12/2019 - Horário: 14:20

11N111111111111 iin

APROVADO
1 3 DEZ. Zillg

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que seja feito o projeto da pista, aos alunos de autoescola, o local onde são feitas as aulas ,

não é definitivo, toda vez que há eventos o lugar é ocupado, existe uma área com entrada pela Avenida

Prof. Manoel César Ribeiro, dentro das dimensões necessárias.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

um estudo de projeto para implantação de uma pista adequada para os alunos de autoescola de motos no

Parque da Cidade, segue modelo de projeto já existente em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1 	bro de 2019.

j\J

GISLE 	SO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

2 radas o eicu

•

1.1 	árie
4pir)

	Page 1
	Page 2